Tabela |: Pér pércaktimin e programeve prioritare (& studimit dhe kuotat e financin

vitin akademik 2025-2026

it pér kéto programe né inslitucionet publike té arsimit t& larté, pér

Kuotat
Nr. |Institucioni i arsimit t& larté Programi i studimit prioritare

1 Universiteti Politeknik i Tiran&s Inxhinieri e Burimeve Minerare 5

2 Universiteti Bujqésor i Tiranés Shkc?nf:a b ujqésore L SiMUSIHMi =
Inxhinieri Pyjore 5
3 Universiteti "Aleksandér Xhuvani”, Elbasan |Matematike - Fiziké 7
Kimi 5
Universiteti i Tiranés Fiziké 7
A 4 Matematike 7
Matematiké 3
Universiteti "Luigj Gurakuqi", Shkodér Biologji - Kimi 3
5 Fizik# 3
T Universiteti "Fan S. Noli", Korgé M.atentt.ntiké.- I.:lZlkﬁ 3
6 onlogp - Kimi 3
5 |Universiteti "Ismail Qemali*, Viore m:&g“";:;k z :3’




